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	编号
	项目名称
	申报单位
	负责人
	资助金额
（元）
	开始时间
（年份）
	结束时间
（年份）

	S20250001
	黄芩素通过CCNA2-CDK2复合物参与调控脓毒症预后的机制研究
	西南医科大学附属医院
	陈睦虎
	15000
	2026
	2027

	S20250002
	基于Ru/Ni(OH)x单原子催化调控的外泌体蛋白谱联检技术研发及其在乳腺癌早期诊断中的应用
	西南医科大学附属医院
	刘靳波
	15000
	2026
	2027

	S20250003
	PARP1/SLC7A11/GPX4介导神经元铁死亡在小鼠糖尿病神经病理性疼痛中的作用机制
	简阳市人民医院
	钟庆
	15000
	2026
	2027

	S20250004
	CUX1/DAPK1轴促进线粒体自噬改善造影剂诱导的急性肾损伤的作用与机制研究
	四川大学华西医院
	岳荣铮
	15000
	2026
	2027

	S20250005
	高质量发展目标下医院数据要素价值化机制研究
	四川大学华西第四医院
	韩俗
	15000
	2026
	2027

	S20250006
	以凉山州彝族自治州医联体为依托通过互联网医疗实现少数民族区域癫痫中心建设和实践的实证研究
	凉山彝族自治州第一人民医院（西昌医学高等专科学校附属医院）
	邹梅
	15000
	2026
	2027

	S20250007
	芹菜素调控肾小管上皮细胞代谢重编码改善糖尿病肾损伤的作用及机制
	泸州市人民医院
	覃春美
	15000
	2026
	2027

	S20250008
	氢溴酸山莨菪碱靶向调控 HIF-1α促进线粒体自噬减轻小鼠脓毒症相关急性肾损伤的作用及相关机制
	川北医学院附属医院
	李孟秦
	15000
	2026
	2027

	S20250009
	基于多模态信息融合的脑卒中后吞咽障碍“中枢-外周-中枢”闭环康复模式的临床研究
	成都市金牛区人民医院
	程明
	15000
	2026
	2027

	S20250010
	分子分型联合免疫指标构建子宫内膜癌精准预后模型的研究
	四川省妇幼保健院
	张丽萍
	15000
	2026
	2027

	S20250011
	基于人工智能技术的甲状腺腔镜(机器人)手术智能辅助系统的研发与应用
	四川省肿瘤医院
	孙荣昊
	15000
	2026
	2027

	S20250012
	黄酮类化合物调控miRNA/mTOR介导的自噬通路改善阿尔茨海默病的作用机制研究
	西南医科大学附属中医医院
	廖礼尚
	15000
	2026
	2027

	S20250013
	中学生游戏障碍现状及影响因素研究
	攀枝花市第三人民医院
	余佳
	15000
	2026
	2027

	S20250014
	基于人工智能影像组学分析预测胶质瘤病理分级和分子分型预测模型建立及评价
	成都市双流区第一人民医院
	雷军
	15000
	2026
	2027

	S20250015
	YAP在口腔疾病恶变进程中的作用机制研究
	四川大学华西口腔医院
	冯晓东
	15000
	2026
	2027

	S20250016
	一氧化碳前药通过抑制巨噬细胞炎性坏死缓解溃疡性结肠炎的机制研究
	四川大学华西天府医院
	张虎
	15000
	2026
	2027

	S20250017
	感染性心内膜炎预后相关的免疫代谢学指标及多表型预测模型研究
	攀枝花市中心医院
	李靖
	15000
	2026
	2027

	S20250018
	基于饮食队列探索直觉饮食评分轨迹与糖尿病肾病患者心肾预后之间的关系
	成都医学院第一附属医院
	孙云
	15000
	2026
	2027

	S20250019
	全电解剖与手工吻合双赋能低位直肠癌超微创无造口高质保肛技术：一项提质与控费双驱革新的DRG标杆示范研究
	成都上锦南府医院
	杨韵
	15000
	2026
	2027

	S20250020
	基于AECOPD患者铜绿假单胞菌定植机制的临床诊治策略优化研究
	成都大学附属医院
	曾强林
	15000
	2026
	2027

	S20250021
	高危、超高危多发性骨髓瘤的遗传学精准评估及转化应用
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	钟凌
	15000
	2026
	2027

	S20250022
	急性缺血性卒中血管再通术后无复流现象抗栓治疗研究
	成都市第二人民医院
	丁鑫
	15000
	2026
	2027

	S20250023
	乳腺癌中基于血清拉曼光谱和临床检验组学HER-2异质性的研究
	四川省肿瘤医院
	李林涛
	15000
	2026
	2027

	S20250024
	基于口腔菌群的老年人群胆结石个体化发病风险预警模型构建与应用研究
	四川大学华西第四医院
	王新
	15000
	2026
	2027

	S20250025
	高能X射线闪光放疗通过铜死亡驱动cGAS-STING轴重塑肿瘤免疫微环境进而逆转头颈鳞癌放射抵抗的机制研究
	四川大学华西医院
	李鸿帅
	15000
	2026
	2027

	S20250026
	基于术前18F-FDG PET/CT的深度学习方法预测肺腺癌EGFR、Ki-67、p53表达
	成都市第五人民医院
	郭佳
	15000
	2026
	2027

	S20250027
	基于HRCT影像组学的多发性肌炎/皮肌炎相关间质性肺疾病预测及急性进展的临床研究
	川北医学院附属医院
	李睿
	15000
	2026
	2027

	S20250028
	椎动脉口的活动度对椎动脉起始部狭窄的相关性研究
	崇州市人民医院
	吴有林
	15000
	2026
	2027

	S20250029
	肝脏SCD1介导线粒体-内质网稳态失衡在磷脂代谢重塑中的作用及机制研究
	成都市妇女儿童中心医院
	邢莎莎
	15000
	2026
	2027

	S20250030
	“祛风固玄通络”方治疗肾性蛋白尿疗效评价：篮式试验设计研究
	西南医科大学附属中医医院
	胡琼丹
	15000
	2026
	2027

	S20250031
	Angiopep-2修饰的积雪草酸脂质体通过NF-κB调控小胶质细胞极化改善脑缺血再灌注损伤的机制研究
	成都医学院第一附属医院
	刘勇
	15000
	2026
	2027

	S20250032
	ATF4通过整合应激反应调控蛛网膜下腔出血后神经元坏死性凋亡的机制
	成都市郫都区人民医院
	曾勇
	15000
	2026
	2027

	S20250033
	GSDMD介导JNK靶向NLRP3炎性小体介导细胞焦亡途径抑制子宫内膜癌病理进程的机制
	核工业四一六医院
	刘海凤
	15000
	2026
	2027

	S20250034
	工程化胞外囊泡增强脂肪干细胞线粒体代谢促进脂肪再生的机制研究与意义
	四川大学华西口腔医院
	洪鹏宇
	15000
	2026
	2027

	S20250035
	中频药物导入治疗仪经皮导入复方甘草酸苷注射液治疗玫瑰痤疮的临床观察
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	林新瑜
	15000
	2026
	2027

	S20250036
	基于患者旅程地图的女性盆底功能障碍患者健康管理“即时适配”干预方案构建及实证研究
	四川大学华西第二医院
	宋雨晴
	15000
	2026
	2027

	S20250037
	SPI1转录调控Siglec9激活JAK2/STAT3信号轴的分子机制及其在食管鳞癌恶性进展中的作用
	遂宁市中心医院
	李娜
	15000
	2026
	2027

	S20250038
	无创经耳迷走神经刺激治疗卒中后心脏综合征的有效性及安全性研究：一项单中心、随机、对照临床试验
	成都医学院第一附属医院
	刘罡
	15000
	2026
	2027

	S20250039
	基于肿瘤及瘤周影像组学联合深度学习多模态模型识别临床I期肺腺癌侵袭亚型及生长动力学的术前评估方法学研究
	达州市中心医院
	赵春刚
	15000
	2026
	2027

	S20250040
	数字孪生驱动的宫颈癌近距离插植治疗闭环训练与评估优化系统
	四川省肿瘤医院
	王伊玲
	15000
	2026
	2027

	S20250041
	融合大语言模型与多模态数据的日间手术患者智能健康管理的需求识别、知识萃取与动态管理对策研究
	成都上锦南府医院
	李志超
	15000
	2026
	2027

	S20250042
	LINGO1通过TRIM21介导EGFR泛素化增强肝癌对仑伐替尼敏感性的机制研究
	遂宁市中心医院
	王强
	15000
	2026
	2027

	S20250043
	体外肺灌注系统介导黄芩苷靶向递送调控巨噬细胞Hippo信号通路增强AGEs清除改善肺移植缺血再灌注损伤的机制研究
	四川大学华西医院
	田东
	15000
	2026
	2027

	S20250044
	基于机器学习的HMGB1和IL-17在脓毒症相关急性肾损伤中的临床诊断预测与药物发现研究
	自贡市第三人民医院
	唐利
	15000
	2026
	2027

	S20250045
	单原子铂纳米酶药物的构建及其在缓解椎间盘源性疼痛中的应用研究
	川北医学院附属医院
	徐晓雪
	15000
	2026
	2027

	S20250046
	基于PI3K/Akt/mTOR通路研究补肾复方改善COH子宫内膜容受性的免疫机制
	成都中医药大学附属生殖妇幼医院
	尹巧芝
	15000
	2026
	2027

	S20250047
	低频重复经颅磁刺激治疗急性脑梗死后合并焦虑抑郁及睡眠障碍的疗效分析
	隆昌市人民医院
	姚宁丰
	15000
	2026
	2027

	S20250048
	ATP合酶β亚基对慢性阻塞性肺疾病小气道上皮细胞异质性和气道重塑的影响机制研究
	成都大学附属医院
	周晖
	15000
	2026
	2027

	S20250049
	载有中药水凝胶微针贴片治疗斑秃的机制研究
	广元市中心医院
	范林明
	15000
	2026
	2027

	S20250050
	9MeV FLASH-RT通过维持线粒体稳态对骨髓造血干细胞的保护作用研究
	绵阳市第三人民医院
	何君
	15000
	2026
	2027

	S20250051
	BCAT1通过BCAAs代谢-泛素化修饰协同网络驱动肾脏纤维化的作用机制研究
	绵阳市中心医院
	李婉怡
	15000
	2026
	2027

	S20250052
	PTTG1+肿瘤相关巨噬细胞促进肺腺癌干性转移的机制研究
	四川省肿瘤医院
	赖麒
	15000
	2026
	2027

	S20250053
	基于功能磁共振成像的生物靶区引导的晶格空间分割放疗研究
	四川省肿瘤医院
	袁珂
	15000
	2026
	2027

	S20250054
	基于转录组学和蛋白组学研究Treg细胞功能变化预测新诊断多发性骨髓瘤患者功能性高危的分子机制
	绵阳市中心医院
	周巧林
	15000
	2026
	2027

	S20250055
	急进高原的心血管风险评估和预测模型构建研究
	成都市郫都区人民医院
	余朝萍
	15000
	2026
	2027

	S20250056
	阿尔茨海默病“临床-生物标志物-量表”多模态早期诊断模型构建与应用
	宜宾市第二人民医院
	聂滨
	15000
	2026
	2027

	S20250057
	基于人工智能的牙颌面畸形数字化诊疗系统的构建与研究
	四川大学华西口腔医院
	罗恩
	15000
	2026
	2027

	S20250058
	基于fNIRS技术构建rTMS治疗广泛性焦虑障碍疗效的机器学习预测模型研究
	四川省八一康复中心（四川省康复医院）
	李涓
	15000
	2026
	2027

	S20250059
	同源仿生膜修饰的MMPs/pH双重响应型分子探针用于荧光/光声成像引导下胰腺癌精准诊疗的研究
	西南医科大学附属中医医院
	赵捷
	15000
	2026
	2027

	S20250060
	SKP外泌体通过递送MicroRNA-199b-3p调控RUNX1/VEGF-A信号促进糖尿病创面血管新生的作用及机制研究
	成都市中西医结合医院
	邓永琼
	15000
	2026
	2027

	S20250061
	基于紧密型城市医疗集团的居家康复患者“互联网+分级护理”模式的构建和应用
	四川天府新区人民医院
	谢林峻
	15000
	2026
	2027

	S20250062
	基于认知同化理论医疗护理员职业压力干预方案构建及应用研究
	简阳市人民医院
	彭雪莲
	15000
	2026
	2027

	S20250063
	肠道菌群与缺血性脑卒中炎性指标的相关性研究
	宜宾市第一人民医院
	李浩
	15000
	2026
	2027

	S20250064
	基于血清学评估联合移植物微小残留病（gMRD）检测的多发性骨髓瘤自体造血干细胞移植预后分析及临床意义研究
	成都上锦南府医院
	郭茹
	15000
	2026
	2027

	S20250065
	RIPK3介导的线粒体自噬与脂质代谢互作在牙周炎中的机制研究
	西南医科大学附属口腔医院
	郭玲
	15000
	2026
	2027

	S20250066
	“天癸时序”视角下精元焕枢法调控Fto/YTHDF1-m6A-自噬轴改善睾丸组织衰老的时空机制研究
	成都中医药大学附属生殖妇幼医院
	阳方
	15000
	2026
	2027

	S20250067
	基于TRPV1/Ca²⁺/CREB通路的天王补心丹联合针刺调控ICU谵妄的神经炎症机制研究
	成都市郫都区中医医院
	任义松
	15000
	2026
	2027

	S20250068
	探索高原与平原地区卒中后认知障碍相关危险因素：前瞻性研究
	雅安市人民医院
	王建
	15000
	2026
	2027

	S20250069
	糖尿病伴口腔念珠菌病的共病机制及青蒿素类药物防治作用研究
	四川大学华西口腔医院
	任彪
	15000
	2026
	2027

	S20250070
	基层医院免疫性血小板减少症（ITP）诊疗规范化与优化策略研究
	攀枝花市中西医结合医院（攀枝花学院附属医院）
	高泽莉
	15000
	2026
	2027

	S20250071
	MUC1-C在尿路上皮肿瘤吉西他滨耐药中的机制研究
	自贡市第四人民医院
	卿亮亮
	15000
	2026
	2027

	S20250072
	S100A8/9介导巨噬细胞极化在主动脉夹层中的作用及机制研究
	内江市第一人民医院
	姚益
	15000
	2026
	2027

	S20250073
	高海拔地区长居者无症状颈动脉粥样硬化人群HIF-1α、MMP9、TIMP1的表达及临床意义
	四川护理职业学院附属医院（四川省第三人民医院）
	胡涛
	15000
	2026
	2027

	S20250074
	基于微生物-肠-脑轴探讨抗生素对早产儿脑损伤的影响机制以及短链脂肪酸对新生小鼠神经发育的干预效应研究
	成都市温江区妇幼保健院
	范忠祥
	15000
	2026
	2027

	S20250075
	靶向PSMA的新型分子探针用于早期前列腺癌的精准成像
	绵阳市中心医院
	杨智
	15000
	2026
	2027

	S20250076
	人工智能结合3D打印技术辅助根尖屏障术的临床研究
	四川大学华西口腔医院
	汪成林
	15000
	2026
	2027

	S20250077
	基于可穿戴超声心动图评估甲苯磺酸瑞玛唑仑用于老年髋部手术患者麻醉诱导和维持对心功能影响的研究
	自贡市第四人民医院
	李强
	15000
	2026
	2027

	S20250078
	远程血压血糖监测与管理在卒中二级预防中的应用研究
	自贡市第三人民医院
	王力
	15000
	2026
	2027

	S20250079
	基于多期CTA的脑静脉侧枝智能评估体系构建及其在卒中预后预测中的应用
	德阳市人民医院
	马春
	15000
	2026
	2027

	S20250080
	检后基于生活方式干预的体重管理策略在代谢健康型肥胖（MHO）人群中的效果研究
	成都市温江区人民医院
	何昭霞
	15000
	2026
	2027

	S20250081
	复杂共病及聚集模式与癌症风险的因果关联及其影响因素分析
	攀枝花市中心医院
	朱茜
	15000
	2026
	2027

	S20250082
	单孔胸腔镜亚肺叶切除术和射频消融术在早期肺癌的患者报告结局比较：一项前瞻性队列研究
	内江市第一人民医院
	刘蔡杨
	15000
	2026
	2027

	S20250083
	基于潜在剖面分析的膝骨关节炎患者躯体复原力轨迹及其对关节功能的影响研究
	金堂县第一人民医院
	张容
	15000
	2026
	2027

	S20250084
	去势大鼠阴茎海绵体中关键MicroRNAs的差异性表达与勃起功能的关系
	西南医科大学附属医院
	姜睿
	15000
	2026
	2027

	S20250085
	导航引导下重复经颅磁刺激治疗睡眠障碍
	眉山市中医医院（眉山市东坡区人民医院）
	彭羽
	15000
	2026
	2027

	S20250086
	基于人工智能的慢性病全周期医防融合管理的研究
	四川省第四人民医院
	阮霁诗
	15000
	2026
	2027

	S20250087
	孤独症儿童微表情的神经机制及识别研究
	成都高新西南儿童康复医院
	李璐君
	15000
	2026
	2027

	S20250088
	温敏响应型多功能微载体制备并用于间充质干细胞高效扩增与可控释放
	首都医科大学附属北京安贞医院南充医院·南充市中心医院
	肖东琴
	15000
	2026
	2027

	S20250089
	AI赋能肺结核外科数据库构建与应用
	成都市公共卫生临床医疗中心
	姚晓军
	15000
	2026
	2027

	S20250090
	肿瘤及微环境细胞四氢生物蝶呤代谢调控食管癌放射抗性的分子机制及逆转措施
	核工业四一六医院
	方凯
	15000
	2026
	2027

	S20250091
	“提升医疗服务连续性”背景下专病导向的紧密型医共体分级诊疗机制创新研究
	金堂县第二人民医院
	肖祥军
	15000
	2026
	2027

	S20250092
	基于泪液显微图像的多功能干眼分析软件开发与应用
	自贡市第一人民医院
	李爽乐
	15000
	2026
	2027

	S20250093
	紧密型县域医共体建设背景下农村地区脑卒中患者全周期康复旅程地图构建与验证研究
	彭州市人民医院
	唐巧
	15000
	2026
	2027

	S20250094
	多源非完备数据的可信联邦学习算法及其在前列腺癌诊断中的应用研究
	成都市第三人民医院
	徐何
	15000
	2026
	2027

	S20250095
	COPD和支气管扩张的共享遗传结构及药靶基因鉴定的应用基础研究
	成都市温江区人民医院
	张小芳
	15000
	2026
	2027

	S20250096
	FABP1通过正向调控脂肪酸代谢促进三阴性乳腺癌增殖、迁移、侵袭的机制研究
	自贡市第一人民医院
	张雨涛
	15000
	2026
	2027

	S20250097
	基于两种二代测序技术的儿童重症肺炎支气管肺泡灌洗液的病原学分析及疗效观察
	广元市中心医院
	徐哲
	15000
	2026
	2027

	S20250098
	评价专科医联体模式下心血管植入型电子器械植入术后5G远程程控随访的安全性和有效性的前瞻性、配对队列研究
	成都市第三人民医院
	熊诗强
	15000
	2026
	2027

	S20250099
	凉山彝族地区静脉补铁疗法治疗儿童缺铁性贫血的疗效观察
	凉山彝族自治州第一人民医院（西昌医学高等专科学校附属医院）
	杨玉湘
	15000
	2026
	2027

	S20250100
	RBM15B与METTL14互作调控VCP mRNA甲基化通过内质网相关降解（ERAD）参与细胞衰老促进多发性骨髓瘤进展的机制研究
	西南医科大学附属医院
	胡敏
	15000
	2026
	2027

	Q20250001
	构建基于多时间点动态监测、融合临床-免疫-病理多模态数据的蜂蛰伤预后评估模型
	成都上锦南府医院
	钱微微
	10000
	2026
	2027

	Q20250002
	高效负载槲皮素的功能化COF微球的构建及其靶向铀致肾损伤修复研究
	绵阳市中心医院
	贾志敏
	10000
	2026
	2027

	Q20250003
	基于多模态信息的大脑认知-情绪调控在MCI中的解码机制及闭环调控安全性研究
	成都市第五人民医院
	杨颖
	10000
	2026
	2027

	Q20250004
	靶向MT1-MMP核素标记双环肽新型分子探针的制备及其用于肿瘤诊疗一体化研究
	西南医科大学附属医院
	邱琳
	10000
	2026
	2027

	Q20250005
	OEA通过调控PPARα-CPT1A轴介导腹膜间皮细胞脂肪酸氧化改善腹膜透析相关性腹膜纤维化的作用机制研究
	成都医学院第一附属医院
	马欣
	10000
	2026
	2027

	Q20250006
	基于NOX4-MDSCs轴的未分化甲状腺癌细胞免疫逃逸机制及靶向治疗研究
	绵阳市第三人民医院
	党好
	10000
	2026
	2027

	Q20250007
	靶向B7-H3的177Lu核素偶联纳米抗体的开发及其联合其他疗法治疗胶质瘤的分子机制研究
	绵阳市中心医院
	熊堉
	10000
	2026
	2027

	Q20250008
	基于四川省地质受灾人口精细分布的应急医疗资源空间可及评价与地理配置优化
	四川大学华西第四医院
	宋超
	10000
	2026
	2027

	Q20250009
	KAT3B在急性肾损伤肾小管上皮细胞周期停滞与细胞衰老中的作用与机制研究
	西南医科大学附属医院
	文莉
	10000
	2026
	2027

	Q20250010
	TFAP4-ENO1 轴通过靶向 Wnt 信号通路抑制肺腺癌细胞的铁死亡与化疗敏感性
	宜宾市第二人民医院
	李波
	10000
	2026
	2027

	Q20250011
	自供氧微针介导近距离放疗联合光动力治疗皮肤深部黑色素瘤的研究
	自贡市第一人民医院
	王陈媛
	10000
	2026
	2027

	Q20250012
	基于fNIRS联合DTI技术探索tDCS双靶点治疗卒中后运动 性失语的作用及神经语言网络恢复机制
	四川省八一康复中心（四川省康复医院）
	甘莉
	10000
	2026
	2027

	Q20250013
	基于RNA框架核酸的控释型RNAi治疗平台在骨质疏松骨缺损修复中的作用及机制研究
	四川大学华西口腔医院
	李松航
	10000
	2026
	2027

	Q20250014
	水蛭素通过调节FTO经Hippo/YAP通路抑制NLRP3/Caspase-1介导的心肌缺血再灌注损伤
	西南医科大学附属中医医院
	刘孟楠
	10000
	2026
	2027

	Q20250015
	CT影像组学预测食管鳞癌转移性淋巴站人工智能深度学习模型的建立和验证
	四川省肿瘤医院
	朱杰
	10000
	2026
	2027

	Q20250016
	县域医共体背景下四川省县级妇幼保健机构发展状况及对策研究
	四川省妇幼保健院
	陈诗琪
	10000
	2026
	2027

	Q20250017
	基于MAMs钙稳态探究中药花椒活性化合物神经保护作用机制
	四川省肿瘤医院
	李若兰
	10000
	2026
	2027

	Q20250018
	基于深度神经网络的口腔颌面微创外科术中干扰实时消除系统的研发验证
	四川大学华西口腔医院
	郭陟永
	10000
	2026
	2027

	Q20250019
	村医面对面健康教育核心能力提升模式研究及应用
	仁寿县疾病预防控制中心
	刘勤
	10000
	2026
	2027

	Q20250020
	角蛋白K1靶向的荧光/PET双模态分子探针的构建及其在三阴性乳腺癌早期诊断及疗效评价中的应用研究
	西南医科大学附属中医医院
	范敏
	10000
	2026
	2027

	Q20250021
	基于临床路径的医疗数据资产化模式构建及应用研究
	成都市第五人民医院
	时淑燕
	10000
	2026
	2027

	Q20250022
	MCI进展为AD的预测模型的建立及性能评估
	成都市第四人民医院
	邹守康
	10000
	2026
	2027

	Q20250023
	持续葡萄糖监测联合个体化健康指导对初诊2型糖尿病患者心理复原力的影响研究
	广元市中心医院
	刘一弦
	10000
	2026
	2027

	Q20250024
	m6A甲基转移酶WTAP通过ACSL1促进铁死亡加剧肝脏缺血再灌注损伤的机制研究
	西南医科大学附属医院
	钱保林
	10000
	2026
	2027

	Q20250025
	原位自由基共聚交联构建生物瓣膜材料及其抗凝血-促内皮性能研究
	成都医学院
	杨凡
	10000
	2026
	2027

	Q20250026
	PTK7靶向的核酸适配体药物联合细菌治疗胰腺癌的协同效应及机制
	四川省肿瘤医院
	肖雨
	10000
	2026
	2027

	Q20250027
	德阳地区血友病A临床特征、社会情况调查及重型血友病A患者在药代动力学指导下的个体化治疗研究
	德阳市人民医院
	傅媛媛
	10000
	2026
	2027

	Q20250028
	基于LASSO回归与列线图的成都地区绝经后骨质疏松症风险预测模型构建及OSTA指数本土化研究
	四川护理职业学院
	杨璐萍
	10000
	2026
	2027

	Q20250029
	不同肺复张模式对腹腔镜手术患者术后早期肺不张的影响：随机对照研究
	成都市双流区第一人民医院
	张功伟
	10000
	2026
	2027

	Q20250030
	构建透纤维软骨蛋白聚糖靶向性 RNAi 递送系统及其生物学应用研究
	四川大学华西口腔医院
	陈浩哲
	10000
	2026
	2027

	Q20250031
	老年共病患者院家过渡期多重用药依从性动态轨迹、时变特征与精准干预策略研究
	简阳市人民医院
	付梦雪
	10000
	2026
	2027

	Q20250032
	基于机器学习的熊去氧胆酸治疗妊娠期肝内胆汁淤积症效果的预测模型构建和验证
	四川省妇幼保健院
	何梦婕
	10000
	2026
	2027

	Q20250033
	基于多酚化学的导电水凝胶贴片用于糖尿病足溃疡-心血管疾病一体化管理的研究
	广元市中心医院
	王笑
	10000
	2026
	2027

	Q20250034
	基于PET-MRI多模态技术构建癫痫相关认知障碍患者的人工智能模型
	成都上锦南府医院
	张宇
	10000
	2026
	2027

	Q20250035
	三磷酸腺苷柠檬酸裂解酶（ALCY）表观遗传学调控Ⅱ型糖尿病骨质疏松症脂肪干细胞成骨向分化的机制研究
	西南医科大学附属口腔医院
	娄方芝
	10000
	2026
	2027

	Q20250036
	残余胆固醇与甘油三酯-葡萄糖指数对动脉硬化进展的联合效应影响与预测研究
	自贡市第四人民医院
	高扬
	10000
	2026
	2027

	Q20250037
	甲状腺乳头状癌淋巴结转移分子机制的单细胞转录组研究
	四川大学华西第四医院
	吴立雪
	10000
	2026
	2027

	Q20250038
	小胶质细胞Tim-3通路缺失对颞叶癫痫炎症与坏死性凋亡的影响研究
	遂宁市中心医院
	黄璐雯
	10000
	2026
	2027

	Q20250039
	肝癌MHC II类新抗原mITGB2通过促进瘤内免疫三联体（TRIAD）形成重塑免疫微环境的作用及机制研究
	四川省肿瘤医院
	尚进
	10000
	2026
	2027

	Q20250040
	基于RPA联合CRISPR/Cas12a的结核分枝杆菌核酸及利福平耐药基因的便携式检测方法的研究
	成都市温江区人民医院
	毛华杰
	10000
	2026
	2027

	Q20250041
	葛根来源外泌体样纳米囊泡通过维护巨噬细胞线粒体稳态发挥炎症免疫调节作用减轻DSS诱导的肠道损伤
	泸州市人民医院
	徐劲
	10000
	2026
	2027

	Q20250042
	基于模糊损失理论的围产期丧失夫妻干预模式构建与实证研究
	四川大学华西第二医院
	黄川雅
	10000
	2026
	2027

	Q20250043
	可见光激活的TiO2-HAP复合材料在义齿修复中的应用研究
	西南医科大学附属口腔医院
	解静
	10000
	2026
	2027

	Q20250044
	硫化氢水杨酸接合物通过角质形成细胞MAPK通路调控痤疮炎症的机制研究
	成都市第二人民医院
	肖青
	10000
	2026
	2027

	Q20250045
	加味星蒌承气颗粒通过Calcineurin/Drp1通路抑制铁死亡减轻脑缺血再灌注损伤机制研究
	西南医科大学附属中医医院
	陈丽
	10000
	2026
	2027

	Q20250046
	基于CT影像组学技术的急性肺栓塞危险分层模型构建
	岳池县人民医院
	王玉伟
	10000
	2026
	2027

	Q20250047
	YTHDC1-Bcl2-自噬轴调控骨质疏松大鼠BMSCs成骨分化
	西南医科大学附属口腔医院
	谭丹
	10000
	2026
	2027

	Q20250048
	SMARCC2通过募集HDAC1拮抗BRD4抑制糖酵解代谢促进胶质母细胞瘤休眠介导TMZ治疗抵抗的机制研究
	绵阳市第三人民医院
	王童
	10000
	2026
	2027

	Q20250049
	口腔微环境触发的水下粘合剂通过牙本质小管封堵和再矿化治疗根面龋的研究
	四川大学华西口腔医院
	杨佼佼
	10000
	2026
	2027

	Q20250050
	舌根音-感应电刺激改善脑卒中后吞咽启动延迟及残留的疗效研究
	成都顾连锦宸康复医院
	魏霜
	10000
	2026
	2027

	Q20250051
	基于额顶网络利用高分辨率经颅直流电干预联合计算机认知知觉障碍训练改善轻度认知障碍患者认知功能
	成都市第四人民医院
	陈学梅
	10000
	2026
	2027

	Q20250052
	维持性血液透析患者心理痛苦与肠道菌群相互作用：基于“肠-肾轴”理论分析靶向治疗策略
	宜宾市第二人民医院
	张臣丽
	10000
	2026
	2027

	Q20250053
	基于多模态数据融合的偏瘫患者智能康复管理系统的构建与临床应用研究
	四川天府新区人民医院
	刘贞艳
	10000
	2026
	2027

	Q20250054
	分娩镇痛前鼻喷右美托咪定对产后抑郁影响的前瞻性、随机、对照研究
	成都市锦江区妇幼保健院
	刘波
	10000
	2026
	2027

	Q20250055
	基于急性期炎性蛋自动态比值的治疗时间窗优化及调控脓毒症免疫抑制的分子机制
	绵阳市中心医院
	李丹
	10000
	2026
	2027

	Q20250056
	二次热解吸和数据可视化技术在天然香料与药用植物质量评估中的应用
	成都市疾病预防控制中心
	赵辰路
	10000
	2026
	2027

	Q20250057
	二甲双胍通过调控SOX4/SLC7A11信号通路抑制良性前列腺增生进展的机制研究
	德阳市人民医院
	李金泽
	10000
	2026
	2027

	Q20250058
	评估艾曲波帕不同减量策略对免疫性血小板减少症（ITP）患者停药后疗效的随机对照研究
	广安市人民医院
	杨欢
	10000
	2026
	2027

	Q20250059
	一种基于视觉和语言融合理解的自动化耳内镜下中耳疾病分类诊断及自然语言报告文本生成的AI算法开发及效用研究
	雅安市人民医院
	罗茜
	10000
	2026
	2027

	Q20250060
	SPP1high TAMs通过TGF-β/cGAS/STING通路介导胰腺癌免疫治疗抵抗的机制研究
	四川省肿瘤医院
	曾珠
	10000
	2026
	2027

	Q20250061
	甘孜县高海拔高寒地区藏民2型糖尿病患者肠道菌群结构差异及其诊断效能分析
	川北医学院附属医院
	唐小龙
	10000
	2026
	2027

	Q20250062
	基于任脉热敏灸联合补中益气汤治疗气虚型产后轻度子宫脱垂调节研究
	彭州市人民医院
	庄志奇
	10000
	2026
	2027

	Q20250063
	乳腺癌铁死亡调控新视角：KLF6/HSPE1轴在谷胱甘肽代谢中的功能
	自贡市第四人民医院
	赵浩
	10000
	2026
	2027

	Q20250064
	rTMS治疗原发性震颤的神经电生理及转录-蛋白组学交互响应机制研究
	绵阳四〇四医院
	李宗琴
	10000
	2026
	2027

	Q20250065
	可逆转细胞衰老的凋亡微泡复合型水凝胶在糖尿病骨缺损修复中的应用研究
	西南医科大学附属口腔医院
	魏加伟
	10000
	2026
	2027

	Q20250066
	胞浆HMGB3调控巨噬细胞焦亡在博莱霉素诱导的肺纤维化中的机制研究
	成都医学院
	何杰
	10000
	2026
	2027

	Q20250067
	三级淋巴结构在三阴性乳腺癌中的作用：从预后关联到免疫治疗增效的探索
	成都市第五人民医院
	韩银
	10000
	2026
	2027

	Q20250068
	基于扩增子测序技术构建狂犬病病毒全基因组高通量测序方法及应用
	四川省疾病预防控制中心
	冯玉亮
	10000
	2026
	2027

	Q20250069
	基于表面肌电的超声引导下脊神经阻滞治疗腰椎间盘突出伴神经根病的安全性评价及疗效分析
	成都市金牛区人民医院
	贾龙
	10000
	2026
	2027

	Q20250070
	双胎差异性糖皮质激素暴露通过SGK1介导胎盘血管化缺陷的机制研究
	成都市妇女儿童中心医院
	张蔼
	10000
	2026
	2027

	Q20250071
	基于ERAS理念下探讨无痛胃肠镜检查后早期摄入碳水化合物对PONV的影响
	富顺县人民医院
	曾丽
	10000
	2026
	2027

	Q20250072
	基于MFI-20的阶梯式疲劳管理对脑卒中患者BCI康复训练效果的临床研究
	成都大学附属医院
	袁敏
	10000
	2026
	2027

	Q20250073
	高分辨质谱技术用于消毒产品中非法添加药物的筛查方法研究及应用
	成都市疾病预防控制中心
	宁欣
	10000
	2026
	2027

	Q20250074
	基于真实医疗场景的脉冲紫外线消毒效能评估研究
	成都市第三人民医院
	裴小琴
	10000
	2026
	2027

	Q20250075
	巴豆酰化修饰TPM1经CAV1/NEAT1轴调控线粒体功能介导胆管癌化疗耐药的机制研究
	川北医学院附属医院
	兰川
	10000
	2026
	2027

	Q20250076
	基于线粒体自噬-NLRP3-细胞焦亡途径探究HOXB4修饰骨髓间充质干细胞改善脓毒症ARDS的作用及机制研究
	川北医学院附属医院
	林山
	10000
	2026
	2027

	Q20250077
	基于转录组测序探讨人羊膜上皮细胞外泌体中Foxm1抑制缺血性脑卒中神经细胞损伤的作用机制研究
	资阳市人民医院
	王东
	10000
	2026
	2027

	Q20250078
	基于深度学习预测ARDS的文献系统评价与多模态智能预警系统构建：从循证分析到临床验证
	成都市第五人民医院
	任燕
	10000
	2026
	2027

	Q20250079
	FGF6调控UCP1的表达和白色脂肪棕色化在肥胖相关心房颤动中的作 用及机制
	川北医学院附属医院
	向军
	10000
	2026
	2027

	Q20250080
	基于Claudin 18.2开发具有自增敏能力的多功能PDT光敏剂用于胃癌的靶向诊疗及其机制研究
	绵阳市中心医院
	林博
	10000
	2026
	2027

	Q20250081
	基于正念的自然接触对青少年抑郁障碍患者的疗效和作用机制研究
	乐山市精神卫生中心
	洪欢怡
	10000
	2026
	2027

	Q20250082
	一种新型NLRP3炎症小体特异性抑制剂的发现及药理机制研究
	遂宁市中心医院
	夏欣宇
	10000
	2026
	2027

	Q20250083
	STEADI工具包在老年维持性血液透析患者跌倒预防中的实践研究
	四川护理职业学院
	曹俊
	10000
	2026
	2027

	Q20250084
	靶向肠神经系统的浮针疗法对慢性便秘患者临床疗效及神经递质NO、SP的影响研究
	成都市龙泉驿区中医医院（成都中医药大学附属医院龙泉医院）
	林蓉
	10000
	2026
	2027

	Q20250085
	妊娠期糖代谢异常与雌孕激素撤退模式交互作用对产后抑郁发生机制的研究
	成都市温江区人民医院
	杨小霞
	10000
	2026
	2027

	Q20250086
	早产儿经外周中心静脉导管的安全性研究
	四川大学华西第二医院
	李姣
	10000
	2026
	2027

	Q20250087
	基于肿瘤演进过程的多组学信息预测进展期胃癌化疗联合免疫治疗疗效研究
	阆中市人民医院
	唐涛
	10000
	2026
	2027

	Q20250088
	新型多肽通过与血小板受体交互作用参与川崎病冠脉内皮损伤的机制研究
	成都市妇女儿童中心医院
	司菲菲
	10000
	2026
	2027

	Q20250089
	基于机器学习解析耐碳青霉烯类耐药高毒力肺炎克雷伯菌感染的危险因素及与结局相关性研究
	邛崃市医疗中心医院
	李丹
	10000
	2026
	2027

	Q20250090
	外周血循环肿瘤细胞对卡瑞利珠单抗联合紫杉醇+卡铂治疗晚期肺鳞癌患者的预后价值初探
	攀枝花市中心医院
	曹炯睿
	10000
	2026
	2027

	Q20250091
	4小时血液灌流对MHD患者毒素清除率及安全性研究
	资阳市人民医院
	杨安秀
	10000
	2026
	2027

	Q20250092
	晚期驱动基因阴性肺腺癌一线采用化疗联合免疫与化疗联合抗血管生成治疗疗效对比分析及适宜人群探索
	阆中市人民医院
	陈晶
	10000
	2026
	2027

	Q20250093
	仿生级联响应的铈基无限配位聚合物对2型糖尿病微环境协同重构的研究
	自贡市第一人民医院
	唐春梅
	10000
	2026
	2027

	Q20250094
	基于深度学习的3D自动分割技术在胎儿肺部发育评估和疾病诊断中的应用研究
	四川省妇幼保健院
	蒲杨梅
	10000
	2026
	2027

	Q20250095
	父母非暴力沟通能力培养对青少年抑郁症状改善的影响,一项前瞻性队列研究。
	攀枝花市第三人民医院
	徐凤娇
	10000
	2026
	2027

	Q20250096
	甲地孕酮联合归脾合剂对于改善恶性肿瘤食欲缺乏的前瞻性随机对照临床研究
	邛崃市医疗中心医院
	王冬梅
	10000
	2026
	2027

	Q20250097
	UBA2通过PI3K/AKT信号通路影响胶质瘤对替莫唑胺药物敏感性的机制研究
	广元市中心医院
	欧俞宏
	10000
	2026
	2027

	Q20250098
	基于Cab@TA-Fe3+的多功能纳米复合物用于前列腺癌的治疗及其机制探究
	成飞医院
	杨焜木
	10000
	2026
	2027

	Q20250099
	抗氧化酶-Treg复合体促进牙槽骨再生的作用机制研究
	四川大学华西口腔医院
	孙一民
	10000
	2026
	2027

	Q20250100
	靶向EBV-LMP1的金纳米棒声热/声动力协同递药系统构建及其抗鼻咽癌效应研究
	宜宾市第二人民医院
	谢芳
	10000
	2026
	2027
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